PORTARIA PGJ/PI Nº 1252/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
Ofício circular nº 10/2019 da GAS/Coordenação de Doenças Transmissíveis,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça KARLA  DANIELA  FURTADO  MAIA
CARVALHO, como titular, e o Promotor de Justiça ENY MARCOS VIEIRA PONTES,
respectivo suplente, para integrar o Grupo Técnico Estadual de Enfrentamento à Sífilis, da
Secretaria Estadual de Saúde, como representantes deste Ministério Público do Estado do
Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de maio de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E